
MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
INSTITUTO FEDERAL CATARINENSE

GABINETE - ARAQUARI

PORTARIA Nº 6 / 2023 - GAB/ARAQ (11.01.02.01)

Nº do Protocolo: NÃO PROTOCOLADO
Araquari-SC, 17 de janeiro de 2023.

A  DIRETORA-GERAL  SUBSTITUTA  DO  INSTITUTO  FEDERAL  DE  EDUCAÇÃO,  CIÊNCIA  E
TECNOLOGIA CATARINENSE - CAMPUS ARAQUARI, NO USO DA COMPETÊNCIA QUE LHE FOI
SUBDELEGADA  PELA  PORTARIA  N°  379/GAB/DG/CARA/IFC/2018,  DE  17  DE  OUTUBRO  DE
2018, PUBLICADA NO DIÁRIO OFICIAL DA UNIÃO DE EM 18/10/2018,

RESOLVE

Art.  1º  -  DESIGNAR  os  servidores  abaixo  relacionados  para  cons�tuir  a  Equipe  de
Planejamento da Contratação referente à Contratação de empresa para manutenção corre�va
do  sistema  de  alarme  da  biblioteca  do  IFC  Campus  Araquari,  Dispensa  de  Licitação  nº
04/2023, Processo nº 23349.000029/2023-51:

I. Requisitante: Cássio de Souza Giabardo, Bibliotecário, Siape xx346xx;
II. Integrante  Administra�vo:  Luiz  Fernando  Hreisemnou  do  Rosário,  Assistente  em

Administração, Siape xx214xx;
III. Integrante Administra�vo: Siriane Lunardi, Assistente em Administração, Siape xx871xx.

Art. 2º - Esta portaria entra em vigor a par�r desta data.

(Assinado digitalmente em 17/01/2023 15:11 )

CRISTIANE VANESSA TAGLIARI CORREA
DIRETOR GERAL - SUBSTITUTO

DG/ARA (11.01.02.02)
Matrícula: 1351550

Processo Associado: 23349.000029/2023-51

Visualize o documento original em https://sig.ifc.edu.br/public/documentos/index.jsp
informando seu número: 6, ano: 2023, tipo: PORTARIA, data de emissão: 17/01/2023 e o

código de verificação: b54f0a317e

https://sig.ifc.edu.br/public/jsp/autenticidade/form.jsf
https://sig.ifc.edu.br/public/jsp/autenticidade/form.jsf

